Система менеджмента качества

ПРИКАЗ

по основной деятельности

АНО ВО НИД - 05 - СМК - П/Р – 224/1

ПРИКАЗ

(распоряжение)

г. Москва

 Номер документа
Дата

составления

 224/1 09.01.2024

О закреплении за студентами тем

выпускной квалификационной работы

и назначении руководителей

выпускной квалификационной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за студентами, обучающимся по образовательным программам среднего

профессионального образования по направлению подготовки 54.02.01 Дизайн (по

отраслям) темы и руководителей выпускных квалификационных работ:

№
п/п

Ф.И.О. студента
Тема выпускной квалификационной

работы

Руководитель
выпускной

квалификационной
работы

1 Гришина Дарья Антоновна Разработка сувенирной продукции для
музыкального исполнителя «Север 505»

Тимофеева О.С.

2 Никифорова Софья
Ивановна

Разработка рекламно-графического
комплекса для проведения
развлекательных мероприятий «К2»

Горшков Г.М.

3 Александрова Евгения
Викторовна

Разработка рекламно-графического
комплекса для «Первого русского» театра
им. Ф.Волкова

Синюхина Д.С.

4 Урвачева Виктория
Александровна

Разработка графического комплекса для
фонда по спасению и защиты  дикой
природы

Ерофеева А.С.

5 Бирбасова Анна Сергеевна Разработка рекламно-графического
комплекса для театра «Зажмурки»

Горшков Г.М.

6 Галичкина София
Александровна

Разработка рекламно-графического
комплекса для чайной «Травень»

Горшков Г.М.

7 Гореловская Екатерина
Александровна

Разработка дизайн-проекта концертной
площадки в г.Королев

Денискин И.И.

8 Новикова Мария Евгеньевна  Разработка серии обложек к книгам
Джорджа Мартина «Песнь льда и
пламени»

Тимофеева О.С.

9 Котова  Полина Алексеевна Разработка графического комплекса
курорта «Ерино» в Московской области

Тимофеева О.С.

10 Бурая Алиса Анатольевна Разработка стикер-пака для месенджера
«Телеграмм» по мотивам персонажей
русского фольклора

Синюхина Д.С.

11 Попова Виктория Андреевна Разработка графического комплекса для
концерта исполнителя «Тarja»

Тимофеева О.С.

12 Саутина Амалия Михайловна Разработка графического комплекса для
фестиваля «Тропикум» электронной
музыки в Псковской области

Снипич А.Н.

13 Паскарик Николь
Александровна

Разработка малостраничного издания
«Карманы солнечных лучей»

Горшков Г.М.

14 Пронская Мария
Александровна

Разработка выставочного оборудования
для бренда одежды  «NLINENKEY»

Антонюк В.П.

15 Кучевасов Игорь Сергеевич Разработка иллюстраций к интерактивным
электронным новеллам в жанре
антиутопия

Синюхина Д.С.

16 Гладкова Александра
Николаевна

Разработка графического оформления
серии упаковок корма для лошадей

Гончарова А.Б.

17 Васильева Анна Сергеевна Разработка фирменного стиля магазина
товаров для дома «ГАРГАНО»

Синюхина Д.С.

18 Колесова Полина
Владиславовна

Разработка дизайн-проекта кафе
«ФАЙХАН» для фудкорта

Визель Н.А.

19 Молодкина Алиса
Евгеньевна

Разработка проекта детской площадки
«Терем» в парке

Визель Н.А.

20 Макеева Анна Андреевна Разработка дизайн-проекта игровой
площадки «Фрегат» в парке

Визель Н.А.

21 Антипова Софья Сергеевна Разработка дизайн-проекта выставочного
стенда для ювелирной компании

Визель Н.А.

22 Абу Хамед Далия Хаземовна Разработка коллекции молодежной
одежды  «Алиса»

Андержанова А.И.

23 Данилова Валентина
Сергеевна

Разработка серии фактурных открыток
для цветочного магазина

Ерофеева А.С.

24 Белина Александра
Владимировна

Разработка  дизайн-проекта кафе
«ЯМАТО» для фудкорта

Визель Н.А.

25 Плотникова Ксения
Дмитриевна

Разработка иллюстраций для
музыкального журнала

Гончарова А.Б.

26 Трофимова Валерия
Денисовна

Разработка серии плакатов для фонда
помощи бездомным животным «Лапка»

Горшков Г.М.

27 Лёлич Василина
Александровна

Разработка сувенирной продукции для
колледжа АНО ВО «Национальный
Институт Дизайна»

Гончарова А.Б.

28 Титова Дарья Павловна Разработка сайта-портфолио для
фотографа Дарьи Титовой

Горшков Г.М.

29 Балай Яна Святославовна Разработка дизайн-проекта площадки для
собак в ландшафтном парке Южное
Бутово

Денискин И.И.

30 Конькова Дарья Сергеевна Разработка подарочной упаковки для
тайских сладостей «Майтай»

Синюхина Д.С.

31 Простова Анна Андреевна Разработка дизайн- проекта летнего кафе
«Рыбацкая деревня» в парке

Визель Н.А.

32 Сырбу Карина Руслановна Разработка коллекции молодежной
одежды  «Эко-кастом»

Андержанова А.И.

33 Панькова Анастасия
Леонидовна

Разработка серии открыток для Дня
открытых дверей АНО ВО
«Национального Института Дизайна»

Снипич А.Н.

34 Вербицкая Алина Алексеевна Разработка наклеек для колледжа АНО
ВО «Национальный Институт Дизайна»

Снипич А.Н.

35 Мансурова Алия Ильдаровна Разработка иллюстраций для
малостраничного издания по рассказу Рэя
Брэдбери «Всё лето в один день»

Снипич А.Н.

36 Колесникова Ариана
Хамидовна

Разработка фирменного стиля для
магазина украшений «Сияние»

Ерофеева А.С.

37 Голанцева Елизавета
Александровна

Разработка коллекции одежды «Морской
Дракон»

Андержанова А.И.

38 Косорукова Ульяна Олеговна Разработка дизайн-проекта зоны отдыха
на территории музея «Объединение
Гжель»

Денискин И.И.

39 Чепурнова Анастасия
Александровна

Разработка дизайн-проекта зоны отдыха с
озеленением на эксплуатируемой крыше

Денискин И.И.

40 Фишкина Анна Денисовна Разработка графического комплекса для
спектакля «Миссис Дэллоуэй» В.Вульф

Гончарова А.Б.

41 Зуйкова Надежда
Алексеевна

Разработка дизайн-проекта календаря на
тему охраны вымирающих животных
России

Гончарова А.Б.

42 Бутаева Диана Мурадовна Разработка дизайн- проекта веганского
кафе «ОРЕГАНО» для  фудкорта

Визель Н.А.

43 Барсова Дарья
Константиновна

Разработка рекламно-графического
комплекса для футбольной команды

Горшков Г.М.

44 Веселкова Елизавета
Владимировна

Разработка коллекции женской
молодежной одежды  «Иллюзия
галактики»

Андержанова А.И.

45 Лейтланд Максим Артурович Разработка дизайн-проекта кафе
«Энчилада» для фудкорта

Денискин И.И.

46 Басалаева Алина Юрьевна   Разработка рекламно-графического
комплекса книжного магазина
«ГИПЕРИОН»

Гончарова А.Б.

47 Матющенко Софья
Денисовна

Разработка дизайн-проекта календаря для
туристического сервиса «RussPass»

Солтан С.Л.

48 Потапов Илья Сергеевич Разработка дизайн-проекта календаря для
сети магазинов «Спортмастер»

Солтан С.Л.

49 Серищева Ирина
Дмитриевна

Разработка дизайн-проекта календаря для
фонда «Северная культура»

Солтан С.Л.

50 Скворцова Дарья
Александровна

Разработка дизайн-проекта календаря Солтан С.Л.

51 Жаркина Тереза Ивановна Разработка серии анимированных
пиктограмм для сайта Калинградского
зоопарка

Сидоров Д.В.

52 Морозова Анна Андреевна Разработка серии анимированных
пиктограмм для сайта городской фермы
ВДНХ

Сидоров Д.В.

53 Соколова Светлана
Сергеевна

Разработка серии анимированных
пиктограмм для блога про животных

Сидоров Д.В.

54 Абдурапова Сайгибат
Исрапиловна

Разработка интерьера квартиры-студии в
Махачкале

Визель Н.А.

55 Амельченко Ксения
Владимировна

Разработка интерьера квартиры-студии в
Нижнем Новгороде

Визель Н.А.

56 Мамонтова Евгения
Сергеевны

Разработка интерьера квартиры -студии
для туристов

Визель Н.А.

57 Белавкина Дарья Сергеевна  Разработка интерьера кафе на фудкорте Базилюк О.А.

58 Гариева Дания Рустамовна Разработка интерьера кафе для фудкорта Базилюк О.А.

59 Чепурнова Вероника
Сергеевна

Разработка интерьера кафе на фудкорте Базилюк О.А.

60 Денисова Мария Артемовна Разработка капсульной коллекции
женской одежды «Горный ирис»

Зубец В.А.